
UCHWAŁA NR 1424/XLVII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale nr 1366/XLI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 kwietnia 
2018 r. w sprawie podziału Gminy Piaseczno na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w zw. z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754)

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
W  uchwale nr 1366/XLI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Piaseczno na stałe obwody głosowania:

1) wyrazy: „Uchwała Nr 1366/XLI/2018” zastępuje się wyrazami „Uchwała Nr 1366/XLVI/2018”;
2) w załączniku do uchwały wyrazy: „Uchwała Nr 1366/XLI/2018” zastępuje się wyrazami „Uchwała 
Nr 1366/XLVI/2018”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Piasecznie oraz zamieszczenie 
jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piaseczno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 667A0B6E-D850-4950-AEAE-1E7117A5DA40. Podpisany Strona 1




